



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Selskab for sundhed ApS

c/o Etha Mauritson, Lisbyvej 4, 7620 Lemvig

CVR-nr. 36 44 84 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018.

Niobe Ninka Bernadette Mauritson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskab for sundhed ApS c/o Etha Mauritson Lisbyvej 4 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 36 44 84 74
	Stiftet: 1. december 2014
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Niobe Ninka Bernadette Mauritson
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Tribe People Theory ApS, Lemvig



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingaktivitet samt at eje kapitalandele i datterselskabet Tribe People Theory ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 720 t.kr. mod 1.286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-11.250	-8.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	706.989	1.294.049
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.971	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.569	-2.007
Resultat før skat	723.141	1.283.667
2 Skat af årets resultat	-3.586	2.244
Årets resultat	719.555	1.285.911
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	340.000	0
Overføres til overført resultat	379.555	1.285.911
Disponeret i alt	719.555	1.285.911



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	842.642	1.385.653
Finansielle anlægsaktiver i alt	842.642	1.385.653
Anlægsaktiver i alt	842.642	1.385.653
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.284.480	13.840
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.244
Tilgodehavender i alt	1.284.480	16.084
Omsætningsaktiver i alt	1.284.480	16.084
Aktiver i alt	2.127.122	1.401.737



Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	1.692.212	1.312.657
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	340.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.082.212</u>	<u>1.362.657</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	5.000
Selskabsskat	1.342	0
Anden gæld	35.443	34.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.910</u>	<u>39.080</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.910</u>	<u>39.080</u>
Passiver i alt	<u>2.127.122</u>	<u>1.401.737</u>



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	507
Andre finansielle omkostninger	<u>1.569</u>	<u>1.500</u>
	<u>1.569</u>	<u>2.007</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>3.586</u>	<u>-2.244</u>
	<u>3.586</u>	<u>-2.244</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	1.250.653	336.604
Resultatandel	706.989	1.294.049
Udbytte	<u>-1.250.000</u>	<u>-380.000</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>707.642</u>	<u>1.250.653</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>842.642</u>	<u>1.385.653</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tribe People Theory ApS	Lemvig	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.312.657	26.746
Årets overførte overskud eller underskud	<u>379.555</u>	<u>1.285.911</u>
	<u>1.692.212</u>	<u>1.312.657</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	0	350.000
Udloddet udbytte	0	-350.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>340.000</u>	<u>0</u>
	<u>340.000</u>	<u>0</u>


